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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1513SCC1513 Callebaut Dark Chocolate; Estate Mild Flavour Callebaut Dark Chocolate; Estate Mild Flavour 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 46.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 46.4%

£232.72£232.72 25kg box £9.31/kg   

SCC1511SCC1511 Callebaut Dark Chocolate; Imperial Medium Callebaut Dark Chocolate; Imperial Medium 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 51.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 51.4%

£238.81£238.81 25kg box £9.55/kg   

SCC1533SCC1533 Callebaut Milk Chocolate Callebaut Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34.5%

£264.54£264.54 25kg box £10.58/kg

SCC1544SCC1544 Callebaut White Chocolate Callebaut White Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29.3%

£267.77£267.77 25kg box £10.71/kg   
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